
 
 

UCHWAŁA NR XL/341/23 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2023 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2023 nr XXXVII/323/22 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.), - Rada Gminy 
Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 11.979,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.979,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 411.979,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 111.0994,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 300.880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Przychody budżetu ulegają zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 45.993.566,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 22.928.193,41 zł, 

- dochody majątkowe – 23.065.373,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 53.367.730,55 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 23.423.056,55 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 29.944.674,00 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 7.374.164,14 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 4.000.000,- zł, 

2) nadwyżki środków roku 2022 dotyczących rozliczeń zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 709.132,54 zł, 

3) nadwyżki środków roku 2022 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3095



dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 83.431,60 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.581.600 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 9.524.164,14 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 2.150.000,00 zł. 

§ 3. Paragraf 3 ust. 3 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na 2023r. otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2023 w kwocie 4.000.000,- zł, z czego na pokrycie: 

a) planowanego deficytu budżetu w kwocie - 4.000.000,- zł. 

§ 4. Planowane kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, ulegają zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3095



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 11 976,10

0,00 0,00

75814 0,00 11 976,10

0,00 0,00

0,00 11 976,10

801 0,00 3,00

0,00 3,00

80195 0,00 3,00

0,00 3,00

0,00 3,00

855 -26 000,00 26 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 26 000,00

2 449 771,33

173 425,59

173 425,59

152 943,89

84 598,00

26 000,00

3 4 5

Różne rozliczenia 11 587 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

11 599 050,10

0,00

27 028,10

0,00

11 976,10

823 064,59

173 425,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 823 061,59

173 422,59

Pozostała działalność 173 422,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

173 422,59

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

152 940,89

Rodzina 2 449 771,33

2010

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

84 598,00

0,00

Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/341/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3095



0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 21 500,00

85502 -26 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 500,00 0,00

-21 500,00 0,00

razem: -26 000,00 37 979,10

0,00 3,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-26 000,00 37 979,10

0,00 3,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 347 547,61 10 347 550,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0940

0920

0940

0,00

4 500,00

21 500,00

2 324 805,33

0,00

500,00

3 000,00

22 928 193,41

1 271 318,61

majątkowe 23 065 373,00 23 065 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 076 232,00 9 076 232,00

Ogółem: 45 981 587,31 45 993 566,41

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 350 805,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

5 000,00

24 500,00

bieżące 22 916 214,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 271 315,61

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3095



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 710 113,00 412 950,00 182 950,00 0,00 182 950,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 163,00 2 297 163,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2 713 113,00 412 950,00 182 950,00 0,00 182 950,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 163,00 2 300 163,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

5 183 385,00 118 200,00 118 200,00 7 400,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 185,00 5 065 185,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123,00 7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190 508,00 125 323,00 125 323,00 7 400,00 117 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 185,00 5 065 185,00 0,00 0,00

279 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123,00 7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 123,00 69 123,00 69 123,00 0,00 69 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

4 151 416,00 3 794 416,00 3 587 772,00 2 890 723,00 697 049,00 14 000,00 167 600,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 976,10 73 976,10 73 976,10 11 976,10 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 392,10 3 868 392,10 3 661 748,10 2 902 699,10 759 049,00 14 000,00 167 600,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

3 185 000,00 3 185 000,00 3 175 400,00 2 838 400,00 337 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 976,10 41 976,10 41 976,10 11 976,10 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 976,10 3 226 976,10 3 217 376,10 2 850 376,10 367 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 293,00 325 293,00 286 249,00 8 200,00 278 049,00 14 000,00 0,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 293,00 357 293,00 318 249,00 8 200,00 310 049,00 14 000,00 0,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

7 734 040,91 7 734 040,91 6 932 360,00 5 701 542,00 1 230 818,00 236 000,00 318 200,00 247 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 880,00 83 880,00 0,00 0,00

7 817 920,91 7 734 040,91 6 932 360,00 5 701 542,00 1 230 818,00 236 000,00 318 200,00 247 480,91 0,00 0,00 83 880,00 83 880,00 0,00 0,00

4 765 204,00 4 765 204,00 4 545 104,00 4 132 153,00 412 951,00 0,00 220 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 880,00 83 880,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2023r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

700

750

801

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

75023

75095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

357 000,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

357 000,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

600

60014

70005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/341/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3095



4 849 084,00 4 765 204,00 4 545 104,00 4 132 153,00 412 951,00 0,00 220 100,00 0,00 0,00 0,00 83 880,00 83 880,00 0,00 0,00

4 262 675,13 3 306 675,13 2 988 475,13 107 410,00 2 881 065,13 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4 301 675,13 3 336 675,13 3 018 475,13 107 410,00 2 911 065,13 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00

876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00

332 349,00 332 349,00 14 649,00 0,00 14 649,00 0,00 0,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 349,00 362 349,00 44 649,00 0,00 44 649,00 0,00 0,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 474,00 167 474,00 81 474,00 37 635,00 43 839,00 84 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

2 062 474,00 167 474,00 81 474,00 37 635,00 43 839,00 84 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00

351 474,00 81 474,00 81 474,00 37 635,00 43 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

556 474,00 81 474,00 81 474,00 37 635,00 43 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

52 955 751,45 23 311 957,45 16 542 572,97 10 131 387,00 6 411 185,97 1 239 510,00 3 055 413,33 2 019 461,15 0,00 455 000,00 29 643 794,00 29 643 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 979,10 111 099,10 111 099,10 11 976,10 99 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 880,00 300 880,00 0,00 0,00

53 367 730,55 23 423 056,55 16 653 672,07 10 143 363,10 6 510 308,97 1 239 510,00 3 055 413,33 2 019 461,15 0,00 455 000,00 29 944 674,00 29 944 674,00 0,00 0,00

270 000,00

475 000,00

0,00

475 000,00

205 000,00

10 684 379,00

0,00

205 000,00

10 470 379,00

0,00

214 000,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

po zmianach

Wydatki razem:

92601

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

900

926

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

80101

90005

90026

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

885 000,00

0,00

876 000,00

0,00

9 000,00

885 000,00

876 000,00

0,00

9 000,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3095



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 297 163,00 3 000,00

60014 70 000,00 3 000,00

6050 70 000,00 3 000,00

70 000,00 3 000,00

801 0,00 83 880,00

80101 0,00 83 880,00

6650 0,00 83 880,00

0,00 83 880,00

900 956 000,00 9 000,00

90005 876 000,00 9 000,00

6059 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

926 1 690 000,00 205 000,00

92601 270 000,00 205 000,00

6059 174 836,00 205 000,00

174 836,00 205 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej - dokumentacja 2023

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rozbudowa budynku Zespołu Szkól w Moszczenicy z przystosowaniem dla osób
niepełnosprawnych o windę osobową

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa" - 2023

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej poprzez budowę
budynku świetlicy sportowo-rekreacyjnej - 2023

9 000,00

83 880,00

83 880,00

965 000,00

885 000,00

9 000,00

1 895 000,00

475 000,00

379 836,00

379 836,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2023 rok
obejmujących wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 300 163,00

73 000,00

73 000,00

73 000,00

83 880,00

83 880,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/341/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3095



29 643 794,00 300 880,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Razem 29 944 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3095



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

83 431,60 0,00 83 431,60

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

709 132,54 0,00 709 132,54

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 731 600,00 0,00 4 731 600,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 600 000,00 400 000,00 4 000 000,00

Razem: 9124164,1400 Razem: 400000,0000 Razem: 9524164,1400

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Przychody budżetu Gminy Moszczenica na 2023r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/341/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3095



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 524 761,70 2 524 761,70 0,00 2 524 761,70 2 524 761,70 408 416,37 243 123,00 165 293,37 0,00 2 116 345,33 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 976,10 11 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 536 737,80 2 536 737,80 0,00 2 524 761,70 2 524 761,70 408 416,37 243 123,00 165 293,37 0,00 2 116 345,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego:

Dział

4

758 Różne rozliczenia

Wydatki razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rozdział
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem dotacje na

zadania
bieżące

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/341/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3095


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-02T12:04:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




